МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » 10 20 23   № 65

О внесении изменений

в постановление Главы

города от 11.08.2008 № 44

«Об учреждении Доски Почета

муниципального образования

городской округ Сургут

Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ

Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, распоряжением

Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения

обязанностей Главы города высшими должностными лицами Администрации

города в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации

города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», в целях актуализации муниципальных правовых актов:

1. Внести в постановление Главы города от 11.08.2008 № 44 «Об учре-

ждении Доски Почета муниципального образования городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (с изменениями от 21.04.2011

№ 36, 10.04.2013 № 17, 23.11.2015 № 137, 04.08.2020 № 92, 16.02.2023 № 02)

следующие изменения:

в приложениях к Положению о Доске Почета муниципального образо-

вания городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры:

1.1. В наименованиях приложений 1, 2, 3, 4, 5 слова «округа – Югры»»

заменить словами «округа – Югры».

1.2. В пункте 6 приложения 1, в пункте 4 приложений 2, 3 слова «округа –

Югры» за предшествующий» заменить словами «округа – Югры за предшеству-

ющий».

1.3. В абзаце первом приложений 4, 5 слова «округа – Югры» и после-

дующего» заменить словами «округа – Югры и последующего».

garantf1://29014134.0/

1.4. В абзаце первом приложений 4, 5 слова «Об учреждении Доски Почета

города Сургута» заменить словами «Об учреждении Доски Почета муници-

пального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автоном-

ного округа – Югры».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить

настоящее постановление на официальном портале Администрации города:

www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города,

Администрации города.

Глава города                      А.С. Филатов